PAGE
2

ПРОТОКОЛ № _______ от ______________
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОТКРЫТОГО/ЗАКРЫТОГО КОНКУРСА (аукциона)
_________________(указать наименование предмета конкурса или аукциона)

Место проведения процедуры:

г. Ярославль пр. Ленина 1а.

здание управления ОАО «Ярославльводоканал»
Время проведения процедуры:

с    «______» _____________ 20_ г.

по «______» _____________ 20_ г.
Повестка: Оценка заявок к открытому/закрытому конкурсу (аукциону) (указать полное наименование предмета конкурса/аукциона) на право заключения договора _________________.
Присутствовали:

Председатель комиссии по закупкам:

                      Махалкин А.Е.                        -
       Технический директор

	Члены комиссии по закупкам:

	Курильчикова В.Н.
	‑
	Главный бухгалтер

	Федорченко М.В.
	‑
	Главный механик

	Гаврикова С.В.
	‑
	Начальник отдела казначейства

	Махалкина В.Н.
	-
	Юрисконсульт II категории

	Петрова С.В.
	-
	Инженер службы программного обеспечения и телерадиокоммуникаций

	Секретарь комиссии:

	Минский А.В.
	-
	Начальник ОМТО

Комиссия проводилась в присутствии _______человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Докладчик: начальник ответственного структурного подразделения (Фамилия имя отчество, должность полностью).
1.
Критерии оценки

При оценке заявок Комиссия по закупкам, в порядке, установленном извещением о торгах, руководствовалась следующими критериями для определения наилучших условий исполнения договора:

(а)
указать строго в соответствии с предусмотренным в документации по торгам.
(б)
____________________

2.
Результаты оценки

Участник №1

	1
	2
	3
	6
	7

	№ пункта в документации

по торгам
	Наименование критерия
	Ед. изм.
	Значение заявки по критерию
	Количество баллов

	Итого:

Участник №2

	Наименование участника конкурса

	1
	2
	3
	6
	7

	№ пункта в документации
 по торгам
	Наименование критерия
	Ед. изм.
	Значение заявки по критерию
	Количество баллов

	Итого:

Участник №N

	Наименование участника конкурса

	1
	2
	3
	6
	7

	№ пункта в документации

 по торгам
	Наименование критерия
	Ед. изм.
	Значение заявки по критерию
	Количество баллов

	Итого:

3.
Решение Комиссии по закупкам

Заслушав доклад и рассмотрев представленные документы, Комиссия приняла решение:

(а) 1) Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса ________________________________________________________________________ (указывается наименование (для юридических лиц), фамилии, имена, отчества (для физических лиц) и почтовые адреса участника конкурса).
 2) Присвоить второй номер заявке ________________________________________________________________________ (указывается наименование (для юридических лиц), фамилии, имена, отчества (для физических лиц) и почтовые адреса участника конкурса).
 3) Остальным заявкам присвоить следующие порядковые номера по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в заявках условиях исполнения договора:
перечисляются заявки других участников конкурса.
(б) Утвердить следующие результаты оценки:

	Присвоенный номер рейтинга участника закупки
	Наименование участника
	Количество набранных балов

 (в)
Признать победившей в конкурсе/аукционе заявку (наименование участника) с рейтинговым номером 1 со следующими параметрами:

- общая стоимость договора – ____________________рублей;
- срок исполнения договора _______________________;

- гарантийные обязательства______________________ ;
- срок и порядок оплаты __________________________.
(г)
Начальнику (наименование ответственного структурного подразделения) подготовить и согласовать протокол о результатах конкурса/аукциона;
(д)
Начальнику (наименование ответственного структурного подразделения) направить Победителю конкурса/аукциона  уведомление о результатах торгов с проектом Договора в срок до «_____»________20___г. для заключения Договора.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель комиссии по закупкам:

     Махалкин А.Е.            -    Технический директор ____________________

	Члены комиссии по закупкам

	Курильчикова В.Н.
	‑
	Главный бухгалтер
	_____________________

	Федорченко М.В.
	‑
	Главный механик
	_____________________

	Гаврикова С.В.
	‑
	Начальник отдела казначейства
	_____________________

	Махалкина В.Н.
	‑
	Юрисконсульт II категории
	   _____________________

	Петрова С.В.
	‑
	Инженер службы программного обеспечения и телерадиокоммуникаций
	_____________________

	Секретарь комиссии:

	Минский А.В
	-
	Начальник ОМТО
	____________________

Протокол вел (должность, Ф.И.О):